


Edição 719 | Ano 14
22 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CHAMAMENTO PÚBLICO

PROCESSO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA N° 137/2021 DE, 19 DE MARÇO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PREGÃO PRESENCIAL
PREGÃO PRESENCIAL Nº PP 008/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO DE CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 036/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 036/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 0WXBTFCM-OQ0P8SQ1-NZYIDKR4-G0PJZET8
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br



 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA 

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60 
 

Praça da Matriz nº 22 – Centro – CEP: 47990-000 – TELEFAX (77) 3616.2121/2125 
 

 
PROCESSO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2021 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 204/2021 

 
RATIFICAÇÃO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 

 

• Art. 25, caput do artigo, da Lei Federal n° 8.666/93 alterada pelas Leis Federais nº 

8.883/94 e 9.648/98. 

 

O Prefeito Municipal de São Desidério, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais: 

 

RECONHECE a situação de CHAMAMENTO PÚBLICO VIA CREDENCIAMENTO no presente 

processo, e autoriza a contratação direta das empresas JJM SERVIÇOS MÉDICOS S/S, 

inscrita no CNPJ sob o nº 37.217.988/0001-55, estabelecida na Rua Professor Orlando 

Gomes, nº 199, apt 210, Renato Gonçalves, Barreiras/BA, representado pela sócia Srª  Jaísa 

Leite Almeida, portadora da Cédula de Identidade 1283435918 SSP/BA e CPF nº 062.491.645-

61; CLINIPED HERNANDEZ SERVIÇOS MEDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 

31.496.614/0001-30, estabelecida na Rua São Bernardo, 518, Casa Lot Maria Percilia, Quadra 

53, Lote NI, Barrerinhas, Barreiras/BA, representada pela sócia Srª Marianela Hernandez 

Hernandez Mota, portador da Cédula de Identidade  6982 CRM/PI e CPF nº 705.192.151-76; 

VITALCLIN MEDICINA E ODONTOGIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 13.054.162/0001-

54, estabelecida na Rua Anibal Alves Barbosa, 36, Sala 302, Pavmto 03, Quadra 03, Lote 05, 

Centro, Barreiras/BA, representada pela sócia Srª Rebecca de Lourdes B. Bomfim Suruagy 

Padilha, portador da Cédula de Identidade  0941641007 SSP/BA e CPF nº 804.204.435-68; 

IWASSE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 31.474.874/0001-04, 

estabelecida na Rua Alvino Gomes Teixeira, 435, Bl 06, Apt 103, Vila Furquim, Presidente 

Dutra, São Paulo; representada pelo sócio Sr Erik dos Santos Iwasse,  portador da Cédula de 

Identidade  60.619.874-x SSP/SP e CPF nº 046.843.495-00;  LUCAS DE NEGREIROS 

MARTINS ANTUNES EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº 33.834.956/0001-48, estabelecida na 

Rua Dr. Valério de Brito, 351, Qd 001, Lt 75, Centro, São Desidério/BA, representada pelo 

Edição 719 | Ano 14
22 de março de 2021

Página 3

PROCESSODE CHAMAMENTO PÚBLICONº 003/2021

Certificação Digital: 0WXBTFCM-OQ0P8SQ1-NZYIDKR4-G0PJZET8
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br



 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA 

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60 
 

Praça da Matriz nº 22 – Centro – CEP: 47990-000 – TELEFAX (77) 3616.2121/2125 
 

proprietário Sr  Lucas de Negreiros Martins Antunes, portador da Cédula de Identidade  

3082322 SSP/PI e CPF nº 029.879.743-70;  ALIANÇA BARREIRAS SERVIÇOS MÉDICOS 

LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 27.461.986/0001-53, estabelecida na Rua Dr. Vasco da Gama, 

553, Lote 06 Qd 001, Renato Gonçalves, Barreiras/BA, representada pelo Sócio Sr  Marcelo 

Moreira de Araújo, portador da Cédula de Identidade  0970490852 SSP/BA e CPF nº 

024.651.525-21; UROS EMPRESA MÉDICA SOCIEDADE SIMPLES, inscrita no CNPJ sob nº 

16.959.275/0001-97, estabelecida na Rua Guadalajara, 203, Loteamento Braga Cia  Qd 01-

02-03-04-05-08-09, Vila Dulce, Barreiras/BA, representada pelo Sócio Sr.  Frederico Luiz 

Bertolino Ferreira, portador da Cédula de Identidade 5275.666-0 CRM/RJ e CPF nº 

053.815.057-28 e  M.D SAÚDE S/S LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 11.062.843/0001-39, 

estabelecida na Rua 19 de Maio, 186, sala 02, Centro, Barreiras/BA, representada pelo Sócio 

Sr.  Marco Tullio Batista Pires, portador da Cédula de Identidade 17716 CRM/BA e CPF nº 

043.790.186-60. São Desidério/BA, 18 de março de 2021. José Carlos de Carvalho - Prefeito 

Municipal.  

 
 
 
 
 

Edição 719 | Ano 14
22 de março de 2021

Página 4

Certificação Digital: 0WXBTFCM-OQ0P8SQ1-NZYIDKR4-G0PJZET8
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA

ãÊà§ PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO
,  | \vj| CNPJ: 13.655.436/0001-60

TEL: (77) 3623 - 2145 FAX: (77) 36232 239 - www.saodesiderio.ba.gov.br

PORTARIA N° 137/2021 DE, 19 DE MARÇO DE 2021.

"Dispõe sobre a exoneração do cargo
de Assessor Técnico e dá outras

providências"

O Prefeito Municipal de São Desidério, Estado da Bahia, José Carlos de

Carvalho, no uso das atribuições que lhe confere o art. 58°, Inciso I, da Lei

Orgânica do Municipio de São Desidério.

RESOLVE:

Art. 1° - Fica exonerado do cargo de Assessor Técnico, junto à Secretaria

Municipal de Saúde, o Sr. WISLON DA SILVA PINHEIRO, portador do RG N°

12116928 68.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete do Pr^eito, 19 de março de 2021

JOSE CARLOS^DE

Prefeito

'Publicado Originalmente no Mural da Prefeitura Municipal, em 19 de março de 2021.

PRAÇA EMERSON BARBOSA, 01 - CENTRO - CEP: 47.820-000 - SÃO DESIDÉRIO - BA

Edição 719 | Ano 14
22 de março de 2021

Página 5

PORTARIA N° 137/2021 DE, 19 DEMARÇODE 2021

Certificação Digital: 0WXBTFCM-OQ0P8SQ1-NZYIDKR4-G0PJZET8
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br



 
   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA 

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60 

 
Pça Emerson Barbosa, nº 01, Centro. CEP: 47.820-000. 

Telefax: (77)3623.2145 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 113/2021 

PREGÃO PRESENCIAL Nº PP 008/2021  
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO  

 Considerando que foram cumpridos todos os requisitos legais para Registro de Preço para 
contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de ferramentas e materiais de oficina 
diversos, para dar suporte e condições de trabalho às equipes de manutenção preventiva e/ou 
corretiva em veículos automotivos, máquinas pesadas, ônibus, caminhões, poços artesianos e 
manutenções elétricas e equipes da construção civil que atuam em pequenos reparos nos 
prédios públicos, praças etc, no município, solicitado pela Secretaria Municipal de 
Infraestrutura e Serviços Públicos, mediante Processo de Licitação na modalidade Pregão 

Presencial nº PP 008/2021, ADJUDICO os objetos licitados às empresas: COMAFLEX 
COMERCIO DE MANGUEIRAS E FLEXIVEIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 

63.234.231/0001-80, estabelecida na Rua  Benedita Silveira, nº 94 - Centro, Barreiras/ BA, neste 

ato representado pelo seu representante legal  Sr. Juber Rosa da Silva Junior, portador do RG nº 

0567119807 SSP/BA e CPF nº 588.959.229-72, ganhou os itens 

01,02,03,05,06,07,08,09,11,14,15,16,17,19,20,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,

40,41,42,43,44,45,46,48,49,50,51,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,71,74,82,83,84,

85,86,87,88,89,90,91,92,93,94,95,100,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,112,113,114,115,

116,118,119,120,125,126,127,130,132,150,156,161,162,169,172,173,174,176,177,178,179,183,187

,188,189,190,191,192, 193,195,196,197,198 e 199, perfazendo um valor total de R$ 114.791,60  ( 
cento e quatorze mil, setecentos e noventa e um reais e sessenta centavos ); CAMPO VERDE 
IRRIGAÇÃO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 28.520.381/0001-59, estabelecida 

na Rua São Luiz, nº 259 –Sandra Regina, Barreiras/ BA, neste ato representado pelo seu 

representante legal  Sr. José André Farias Silva, portador do RG nº  21.840.698-33 SSP/BA e CPF 

nº 826.297.813-72, ganhou os itens 

04,10,12,13,18,21,22,47,52,69,70,72,75,76,77,78,79,80,81,99,101,117,120,129,131,133,166,184,18

5 e 186, perfazendo um valor total de R$ 109.946,50  (cento e nove mil, novecentos e quarenta e 
seis reais e cinquenta centavos); DELSON COMERCIO DE MAQUINAS LTDA- EPP, 

inscrita no CNPJ sob o nº 73.512.030/0001-50, estabelecida na Av. Cleriston Andrade ,375, 

Jucelino Kubitschek, Barreiras/BA, neste ato representado pelo Sra. Amanda Schieber Saude 

Quinteiro, portadora da Carteira de Identidade  RG nº  09362569-31 SSP/BA  e  CPF sob nº 

038.141.605-4, ganhou os itens, 96.97,98,122,128,134,159,163,181 e 182, perfazendo um valor 

Edição 719 | Ano 14
22 de março de 2021

Página 6

PREGÃO PRESENCIAL Nº PP 008/2021

Certificação Digital: 0WXBTFCM-OQ0P8SQ1-NZYIDKR4-G0PJZET8
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br



 
   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA 

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60 

 
Pça Emerson Barbosa, nº 01, Centro. CEP: 47.820-000. 

Telefax: (77)3623.2145 

total de R$ 33.859,00 ( trinta e três mil oitocentos e cinquenta e nove reais); PORTO BRASIL 
AGRICOLA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 34.054.429/0001/83, estabelecida na Av, Antõnio 

Carlos Magalhães, nº 2156 – Novo Horizonte, Barreiras/BA, neste ato representado pelo seu 

representante legal  Sr. Clodoaldo Bispo da Cruz, portador do RG nº  981730493 SSP/BA e CPF 

nº 961.257.995-49, ganhou os itens, 64,168,170,171,175,180 e 194, perfazendo um valor total de 

R$ 31.820,50 (trinta e um mil, oitocentos e vinte reais e cinquenta centavos); JOSE 
HENRIQUE SOUSA DE AMORIM EIRELI - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 00.187.661/0001-

78, estabelecida na Rua DR.Valério de Brito ,678, centro, São Desiderio/BA, neste ato representado 

pelo Sr. José Henrique Sousa de Amorim , portador da Carteira de Identidade  RG nº  

09362569-31 SSP/BA e  CPF sob nº 038.141.605-41, ganhou os itens, 

135.136,137,138,139,140,141,142,143,144,145,146,147,148,149,151,152,153,154,155,157,158,160

,164, 165 e 167, perfazendo um valor total de R$ 76.611,50 (setenta e seis mil, seiscentos e onze 
reais e cinquenta centavos), cuja forma e prazo do fornecimento estão descritos no Termo de 

Compromisso, bem como no Edital de Licitação e seus anexos. São Desidério/BA, 17  de março de 

2021. Márcia Bastos Carneiro da Silva/Pregoeira. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 719 | Ano 14
22 de março de 2021

Página 7

Certificação Digital: 0WXBTFCM-OQ0P8SQ1-NZYIDKR4-G0PJZET8
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br



 
   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA 

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60 

 
Pça Emerson Barbosa, nº 01, Centro. CEP: 47.820-000. 

Telefax: (77)3623.2145 

        

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 113/2021 

PREGÃO PRESENCIAL Nº PP 008/2021 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

 O Prefeito Municipal de São Desidério - BA, usando de suas atribuições legais e de conformidade 

com a Lei Federal nº 8.666/93 e 10.520/02 e suas alterações posteriores resolve homologar o 

processo licitatório na modalidade Pregão Presencial Nº PP 008/2021, referente à Registro de 
Preço para contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de ferramentas e materiais de 
oficina diversos, para dar suporte e condições de trabalho às equipes de manutenção 
preventiva e/ou corretiva em veículos automotivos, máquinas pesadas, ônibus, caminhões, 
poços artesianos e manutenções elétricas e equipes da construção civil que atuam em 
pequenos reparos nos prédios públicos, praças etc, no município, solicitado pela Secretaria 
Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos.  MODALIDADE: Pregão Presencial. 

OBJETO: Registro de Preço para contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de 

ferramentas e materiais de oficina diversos, para dar suporte e condições de trabalho às equipes de 

manutenção preventiva e/ou corretiva em veículos automotivos, máquinas pesadas, ônibus, 

caminhões, poços artesianos e manutenções elétricas e equipes da construção civil que atuam em 

pequenos reparos nos prédios públicos, praças etc, no município, solicitado pela Secretaria 

Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos. LICITANTES: COMAFLEX COMERCIO DE 
MANGUEIRAS E FLEXIVEIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 63.234.231/0001-80; CAMPO 
VERDE IRRIGAÇÃO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 28.520.381/0001-59, 

DELSON COMERCIO DE MAQUINAS LTDA- EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 

73.512.030/0001-50; PORTO BRASIL AGRICOLA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 

34.054.429/0001/83; JOSE HENRIQUE SOUSA DE AMORIM EIRELI - ME, inscrita no 

CNPJ sob o nº 00.187.661/0001-78. LICITANTES VENCEDORAS: COMAFLEX 
COMERCIO DE MANGUEIRAS E FLEXIVEIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 

63.234.231/0001-80; CAMPO VERDE IRRIGAÇÃO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ 

sob o nº 28.520.381/0001-59, DELSON COMERCIO DE MAQUINAS LTDA- EPP, inscrita no 

CNPJ sob o nº 73.512.030/0001-50; PORTO BRASIL AGRICOLA EIRELI, inscrita no CNPJ 

sob o nº 34.054.429/0001/83; JOSE HENRIQUE SOUSA DE AMORIM EIRELI - ME, inscrita 

no CNPJ sob o nº 00.187.661/0001-78. VALOR TOTAL: R$ 367.029,10 (trezentos e sessenta e  

sete mil, vinte e nove reais e dez centavos ), São Desidério/BA, 17 de março de 2021.  

HOMOLOGO. PUBLIQUE – SE  - José Carlos de Carvalho/Prefeito Municipal.   

Edição 719 | Ano 14
22 de março de 2021

Página 8

Certificação Digital: 0WXBTFCM-OQ0P8SQ1-NZYIDKR4-G0PJZET8
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br



 
   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA 

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60 
 

Pça Emerson Barbosa, nº01 – Centro, São Desidério/BA. TEL: (77) 3623-2145. E-mail: 

licitacao@saodesiderio.ba.gov.br.  

                                                     

EXTRATO DE CONTRATO DA DISPENSA DE 
LICITAÇÃO Nº 036/2021. PROCESSO Nº 337/2021. 
CONTRATO Nº 082/2021. 

 

DO OBJETO 

O presente termo tem como objetivo a Contratação de empresa especializada em prestação 

de serviços de aerolevantamento georreferenciado, para obtenção de imagens de alta 

resolução dos imóveis obtidas por meio de Drones e embasadas no georreferenciamento 

realizado com equipamentos de GPS para o melhor conhecimento topográfico local, 

solicitado pela Secretaria Municipal de Administração Planejamento Finanças e 

Orçamento. 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA 

DA CONTRATADA: DRONE AIR COMÉRCIO E SERVIÇOS TECNOLÓGICOS 
EIRELI 

DO VALOR: O VALOR É DE R$ 17.484,39 (DEZESSETE MIL, QUATROCENTOS 
E OITENTA E QUATRO REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS) 

DA BASE LEGAL:Art. 24, Inciso  II da Lei 8.666/93. 

VIGÊNCIA:  inicia-se a partir da assinatura do contrato e encerra-se em  31 de dezembro de 

2021. 

 
 
 
São Desidério, 18 de março de 2021. 

Edição 719 | Ano 14
22 de março de 2021

Página 9

EXTRATODE CONTRATODADISPENSADE LICITAÇÃONº 036/2021

Certificação Digital: 0WXBTFCM-OQ0P8SQ1-NZYIDKR4-G0PJZET8
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br



 
   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA 

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60 
 

Pça Emerson Barbosa, nº01 – Centro, São Desidério/BA. TEL: (77) 3623-2145. E-mail: 

licitacao@saodesiderio.ba.gov.br.  

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 036/2021.  
PROCESSO Nº 337/2021 

 

DO OBJETO 

O presente termo tem como objetivo a Contratação de empresa especializada em prestação 

de serviços de aerolevantamento georreferenciado, para obtenção de imagens de alta resolução 

dos imóveis obtidas por meio de Drones e embasadas no georreferenciamento realizado com 

equipamentos de GPS para o melhor conhecimento topográfico local, solicitado pela Secretaria 

Municipal de Administração Planejamento Finanças e Orçamento. 

DA JUSTIFICATIVA 

Em razão do crescimento demográfico do município de São Desidério e observando a demanda do 
Departamento de Tributos da Prefeitura Municipal, o levantamento planialtimétrico vem como alternativa 
para o reconhecimento e sondagem da área urbana e rural do município. 

A contratação dos serviços de levantamento planialtimétrico justifica- se na necessidade da 
Secretaria Municipal de Infraestrutura, mais precisamente o Departamento de Projetos, obter através do 
trabalho uma fotografia em alta resolução da cidade, possibilitando assim mais precisão no 
planejamento das obras públicas. 

     Outra justificativa é que este serviço contribuirá para o cadastramento imobiliário, visando a 
atualização cadastral dos proprietários e seus imóveis junto ao Setor de Tributos, com vistas ao 
melhoramento e incremento da arrecadação do IPTU. 

     O Levantamento permitirá o monitoramento crescimento demográfico da Sede do município, 
Distritos de Roda Velha e Sitio do Rio Grande, bem como dos povoados de Morrão, Angico, 
Canabravão, Campo Grande, Riacho Grande, Ponte de Terra, Samambaia, Decoral, Penedo, 
Embalsador, Estiva, Perdizes, Porto Alegre, Mutamba, Buriti Seco, Lagoa da Rosa, Pontezinha, Guará, 
Sitio Novo, Furquilha, Baixa do Coqueiro, Marias, Vila Nova, Almas, Ilha do Vitor, Cabeceira Grande, 
Cirnandes, Poço Dantas e Puba. 

Assim o levantamento planialtimétrico permitirá uma melhor e mais precisa intervenção e 
planejamento de melhorias oriundas das ações do poder público. 

DA EMPRESA 

EMPRESA: Drone Air Comercio e Serviços Tecnológicos Eireli 

DO VALOR O valor é de R$: 17.484,39 (Dezessete mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais e trinta e 
nove centavos) 

DA BASE LEGAL Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93. 

DA AUTORIZAÇÃO  

Autorizo a presente RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO. 

São Desidério, 18 de março de 2021.                                                                                                             

JOSÉ CARLOS DE CARVALHO PREFEITO MUNICIPAL 

Edição 719 | Ano 14
22 de março de 2021

Página 10

EXTRATODE RATIFICAÇÃODE DISPENSADE LICITAÇÃONº 036/2021

Certificação Digital: 0WXBTFCM-OQ0P8SQ1-NZYIDKR4-G0PJZET8
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br


	CHAMAMENTO PÚBLICO
	PROCESSO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2021

	PORTARIA
	PORTARIA N° 137/2021 DE, 19 DE MARÇO DE 2021

	PREGÃO PRESENCIAL
	PREGÃO PRESENCIAL Nº PP 008/2021

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 036/2021
	EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 036/2021


		2021-03-22T15:35:14-0300




